
Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande,
Sotogrande

4 950 000 €

Reference: R5041405  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 2 560m  Build Size: 745m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, Sotogrande

Tato výjimečná luxusní vila se nachází v pres4žní enklávě Sotogrande a nabízí úžasný zážitek z bydlení v rekreačním
stylu. Vila se rozkládá na dvou elegantních podlažích a má otevřenou dispozici, která dokonale kombinuje moderní
design s přírodním prostředím. Hlavní úroveň se může pochlubit elegantní moderní kuchyní, prostornou jídelnou a
světlým obývacím pokojem - vše plynule navazuje na sebe ve světlem naplněném prostředí. Rozsáhlé prosklené dveře
se otevírají do soukromé venkovní oázy, kde na vás čeká klidná atmosféra. Venkovní prostor je promyšleně navržen pro
relaxaci i zábavu a je doplněn soukromým bazénem, velkorysou krytou terasou, stylovými odpočinkovými zónami a
lákavou jídelnou pod širým nebem. Odtud si obyvatelé mohou vychutnávat nádherný výhled na nedaleká golfová hřiště,
což umocňuje klidnou atmosféru připomínající letovisko. V patře vily se nacházejí čtyři krásně zařízené ložnice s
vlastním sociálním zařízením, z nichž každá nabízí panorama4cký výhled na okolní krajinu. Hlavní apartmá je
opravdovým útočištěm a nabízí luxusní koupelnu a soukromou šatnu, které poskytují maximální pohodlí a soukromí.
Vila má ideální polohu v blízkos4 některých z nejlepších zařízení v Sotogrande, včetně světoznámých golfových hřišť,
přístavu, restaurací s vynikající kuchyní, tenisových kurtů a písečných pláží. Ať už jako trvalé bydliště nebo luxusní
prázdninový dům, tato vila představuje úžasnou příležitost užít si středomořského bydlení v jedné z
nejvyhledávanějších španělských destinací.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Koupelna 
Wifi 
Garbeque 
Domotics 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande, Sotogrande
	4 950 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande
	Features:


